MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ABELARDO LUZ - PORTARIA

PORTARIA Nº 31 / 2025 - PORT/ABL (11.01.15.38)

Nº do Protocolo: 23351.000811/2025-92
Blumenau-SC , 30 de janeiro de 2025.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia- Campus Abelardo
Luz, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria N° 226de19/12/2024, RESOLVE:

Art. 1° CANCELAR as férias do servidor Samuel Giovani dos Santos Ferreira, SIAPE **213, a partir do dia
30/01/2025. Justifica-se o cancelamento devido à necessidade urgente de trabalhar com as articulações
para a formação de turmas para os cursos de qualificação profissional articulados à Educação de Jovens e
Adultos.

Art. 3°. Determinar o novo gozo de férias no período de 22/07/25 a 31/07/25

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 30/01/2025 09:40 )
LUCIANA CARLOS GEROLETI

DIRETOR GERAL
DG/ABLUZ (11.01.15.04)

Matrícula: 1171465

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 31, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/01/2025 e o

código de verificação: 019c778bb9

18/02/2025, 07:40 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1515644

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1515644 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf